
TECHNICKÉ ÚDAJE – COMBO VAN

1.2 TURBO 

(81kW/110k) 

Start/Stop

1.5 CDTI 

(75kW/102k) 

Start/Stop

1.5 CDTI 

(96kW/130k) 

Start/Stop

Motor

Zdvihový objem (cm3) 1 199 1 499 1 499

Počet válců 3 4 4

Palivo Benzín Nafta Nafta

Emisní norma EURO 6.3 EURO 6.3 EURO 6.3

Převodovka Typ 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální

Jízdní dynamika

Max. výkon kW (k) při ot./min 81 (110) / 5 500 75 (102) / 3 750 96 (131) / 3 750

Maximální točivý moment  
v Nm / při ot./min

205 / 1 750 250 / 1 750 300 / 1 750

Max. rychlost (km/h) 174 164 169

Spotřeba  
(l/100 km)  
dle WLTP

Kombinovaná 7,0–6,7 6,2–5,4 5,9–5,5

Emise CO
2
 (g/km) 169–153 161–141 168–143

Objem nádrže (l) 60 50 50

Objem nádrže 
AdBlue (l)

– 17 17

VAN VAN XL CREWVAN XL

Základní rozměry

Délka 4403 4753 4753

Šiřka s vyklop. / zaklop. 
zpětnými zrkadlami

1 921 / 2 107 1 921 / 2 107 1 921 / 2 107

Výška 1 796–1 860 1 812–1 860 1 812–1 860

Rozvor 2 785 2 975 2 975

Převis vpředu 892 892 892

Převis vzadu 726 886 886

Poloměr otáčení  
(od stěny k stěně) (m)

11,3 11,9 11,9

Nákladový  
prostor

Délka (min/na podlaze/ 
s otvorem pro dlouhé náklady)

1 527 / 1 781 / 3 090 1 877 / 2 131 / 3 440 1 051 / 2 110 / 3 050*

Šířka mezi blatníky 1 229 1 229 1 229

Výška (max.) 1 236 1 243 1 243

Výška nakladací hrany 580 620 620

Výška otvoru zadních dveří (max.) 1 196 1 196 1 196

Šířka otvoru zadních dveří 1 241 1 241 1 241

Výška otvoru bočních 
posuvních dveří

1 072 1 072 1 072

Šířka otvoru bočních posuvných dveří 675 675 675

Nákladový  
prostor (objem)

Objem nákladového prostoru (m3) 3,3–3,8 3,9–4,4 1,8 / 3,5 / 4,0*

Počet Europalet 2 2 1 / 2 / 2*

* Hodnoty pro CrewVan: za druhou řadou sedadel / za první řadou sedadel / se sklopeným sedadlem spolujezdce

HMOTNOSTI VAN 1.2 PureTech 110k S&S MAN6 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 359 1 380 1 437 1 473 1 452 1 479

Užitečná hmotnost(2) 581 580 583 567 578 561

Největší technicky přípustná hmotnost 1 940 1 960 2 020 2 040 2 030 2 040

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 670 690 710 730 720 730

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 500 1 500 1 500 1 500

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 140 3 160 3 520 3 540 3 530 3 540

HMOTNOSTI VAN XL PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6 CrewVan XL

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla 5 sedadel

Provozní hmotnost(1) 1 505 1 505 1 505 1 505 1 586

Užitečná hmotnost(2) 875 895 875 895 764

Největší technicky přípustná hmotnost 2 380 2 400 2 380 2 400 2 350

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 750 750 750 750 750

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200 1 250

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 580 3 600 3 580 3 600 3 600

HMOTNOSTI VAN PLUS 1.5 BlueHDi 100k MAN6 1.5 BlueHDi 130k MAN6

2 sedadla 3 sedadla 2 sedadla 3 sedadla

Provozní hmotnost(1) 1 462 1 483 1 462 1 483

Užitečná hmotnost(2) 908 907 908 907

Největší technicky přípustná hmotnost 2 370 2 390 2 370 2 390

Maximální hmotnost nebrzděného přívěsu(3) 720 740 720 740

Maximální hmotnost brzděného přívěsu(3) 1 200 1 200 1 200 1 200

Největší povolená hmotnost jízdní soupravy 3 570 3 590 3 570 3 590

(1) Provozní hmotnost zahrnuje hmotnost řidiče a hmotnost průměrné výbavy vozidla. Hmotnost může být vyšší v závislosti na namontovaném doplňkovém vybavení
(2) Rozdíl mezi Největší povolenou hmotností a Provozní hmotností
(3) V limitu celkové hmotnosti jízdní soupravy


